



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2024 г. № 9

г. Воронеж

Г О внесении изменений Г  
в постановление Правительства  
Воронежской области  
от 31.03.2021 № 149

В соответствии со статьей 139<sup>1</sup> Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Воронежской области от 17.11.2005 № 68-ОЗ «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Воронежской области» Правительство Воронежской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Воронежской области от 31.03.2021 № 149 «Об утверждении Правил предоставления и методики распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных образований на обеспечение лизинговых платежей на закупку автобусов для пассажирских перевозок в городском округе город Воронеж» (в редакции постановления Правительства Воронежской области от 28.02.2022 № 99) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Законом Воронежской области от 14.12.2021 № 126-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением правительства Воронежской области от 31.12.2013 № 1188 «Об утверждении государственной программы Воронежской области «Развитие транспортной системы» исключить, слово «правительство» заменить словом «Правительство».

1.2. В пункте 2 слово «правительства» заменить словом «Правительства».

1.3. В Правилах предоставления и методике распределения иных

межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных образований на обеспечение лизинговых платежей на закупку автобусов для пассажирских перевозок в городском округе город Воронеж:

1.3.1. В грифе утверждения слово «правительства» заменить словом «Правительства».

1.3.2. В пункте 3 слова «департамент промышленности и транспорта Воронежской области (далее - Департамент)» заменить словами «министерство промышленности и транспорта Воронежской области (далее - Министерство)».

1.3.3. В абзаце пятом пункта 4 и далее по тексту слово «Департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже.

1.3.4. В абзаце первом пункта 5 слова «15 марта» заменить словами «15 февраля».

1.3.5. В пункте 10 слова «департамента финансов» заменить словами «министерства финансов».

1.3.6. В абзаце втором пункта 11 слова «департамент финансов» заменить словами «министерство финансов».

1.3.7. В приложении № 1 слова «Руководителю департамента» заменить словами «Министру (заместителю министра)», слово «правительства» заменить словом «Правительства».

1.3.8. В приложении № 2 слова «Руководителю департамента» заменить словами «Министру (заместителю министра)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Верховцева А.Ю.

Губернатор  
Воронежской области



А.В. Гусев